Holleben zu und schenkt die Leibeigene Basilia. Naumburg, 1146 [Min 14 bis Sept.].

Ihlschr.: ihr. Perg. Safisarcluu Naumburg.

Gedr.: Lep*us, (iesehichte der BiteJafe des IlochstUU Naumburg 1,248.

30 Anrn. : Weyen <Ur Jhittrung veryl. So. 1$4.

• In nomine aanete et individne trinitatis.: Udo dei gratia Nuenburgensis episcopua.

Ouia in durissima mortis conditione ver&amur et nisi ieiuniis et orationibUB vel ordinata

elemoainarum largitione adiuti Uehene
|
incendiuin vitare nequimns, placuit ex his bonis,

que ex hereditate parentum nieorum mihi succeaaeraut, exceptis in Meringen aitia ventu-

35 rum iudicem mihi vel parentibua meis placare tradendo ea super altere apostolorum
|

Petri et Pauli heredibua meis aatantibus et sub raultorum testimonio pium aaaensum pre-

bentibus. Set quia posteritas peccatis nostris exigentibus piis bonorum studiis et actionibus

coo. niF>_ ui i ». 17
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magis contrairc et dctraherc quam
|
assistere et asstipulari consuevit, omnium fidelium

devooioni nota esse volumus villanim vocabula, in quibus bona hereditatia mec sita sunt

et in quem modum ecclesie sunt tradita. Hec enim sunt Helfedcn, Corenbeche, Hnne-

leive. Quicquid cnitn in bis villi» mibi bereditario iure successerat, cum omnibus redditi-

bus et utilitatibus cultis et incultis viis et inviis pratis ailvis paseuis exitibus et reditibus b

aquis aquarumve deeursibus super prefatum altarc dclegavimus. Modus autera traditionis

talis est, ut ipsius loci episcopua omnia ad utilitatein ecclesie disponat exoeptis duobus

mnnsis in üelze et dominicali nostro in Huneleive et quarta parte navigationis ibidem et

parte pomerii et eeclesiam in eodem loco cum hereditatc sua ad rae pertinentem. Hec

specialer pro anima mca et parentum meorum et iu reataurationem bonorum illorum ex 10

parte, que marcliioni Conrado concessimus, in usus canonicorum Nucnburgcnsis ecclesie

de domo tradidimus. Eodem et tempore mulierem quandam de familia nostra in eadem

eivitate maritatam nomine Haailiam cum liberiB suis et omni posteritate sua et fratrem

»mim Tbeodericum scolarem peticione cuiusdam familiaris nostri Tbeoderi decani super

prefatum altare beatorum apostolorum l'etri et Pauli heredibu» nostris aastantibus et sicut 16

ad superiora pium assensum ad hoe etiam prebentibus in ius ministerialium ad officium

pinecraarum contradidimus, banc vero traditioneru cum precedenti banno nostro confirma-

vimna et inpressione sigilli nostri conaignavimus subscriptis teatibus astantibuB, audientibus